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Luonnos talousarvioesityksen yhteydessä esiteltävistä tuloverolain sekä ulkomailta tule-
van palkansaajan lähdeverosta annetun lain eräistä muutosehdotuksista 
 

 
Lausuntonamme esitämme seuraavaa. 
 
Hallituksen esitysluonnoksessa ehdotetaan muun ohella kotitalousvähennyksen 
enimmäismäärää ja vähennettävää prosenttiosuutta kustannuksista alennettavaksi, 
työnantajan maksamien muuttokustannusten veronalaista osuutta huojennettavaksi 
ja ulkomailta tulevan palkansaajan lähdeverosta annetun lain säätämistä pysyväksi 
sekä mainitun lain mukaisen lähdeverokannan alentamista. 
 
EK katsoo, että ulkomailta tulevan palkansaajan lähdeverosta annetun lain säätämi-
nen pysyväksi ja ko. laissa tarkoitetun lähdeverokannan alentaminen 35 prosentista 
32 prosenttiin on myönteinen muutos ja hyvin perusteltua ulkomaisten erityisasian-
tuntijoiden Suomeen rekrytoimisen edistämiseksi. 
 
Työnantajan maksamien työntekijän muuttokustannusten veronalaisen osuuden 
huojentaminen ehdotetuin tavoin on EK:n käsityksen mukaan kannatettava toimi työ-
voiman liikkuvuuden edistämiseksi. Jatkossa olisi sekä työvoiman liikkuvuuden edel-
leen parantamiseksi että hallinnollisen yksinkertaisuuden näkökulmasta aiheellista 
harkita myös sanottujen korvausten säätämistä kokonaan verovapaiksi. 
 
Kotitalousvähennykseen ehdotettujen leikkausten osalta EK sen sijaan katsoo, että 
ehdotetut muutokset eivät ole kannatettavia. Kotitalousvähennyksen pienentäminen 
on vääränsuuntainen toimenpide sekä työllisyyden edistämisen että harmaan talou-
den torjunnan näkökulmista. Esimerkiksi Ruotsissa kotitalousvähennyksen kehittä-
misen suunta on ollut viime aikoina päinvastainen, ja siellä vähennyksen enimmäis-
määrää on kuluvana vuonna merkittävästi nostettu.  
 
Muilta osin EK:lla ei ole luonnokseen lausuttavaa. 

  

Valtiovarainministeriö 
Asianro VM091:00/2019 
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Ystävällisin terveisin, 
 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
Talouspolitiikka 
 

Penna Urrila 
Johtaja 
 


